2

 ПРОТОКОЛ № 3/КК
заседания Конкурсной комиссии филиала
ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,

состоявшегося 27 февраля 2014 года
Присутствовали:

	- Председатель комиссии

	- Заместитель Председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	-секретарь комиссии

Приглашенные:
…
Повестка заседания:

Подведение итогов открытого конкурса № ОК/002/СВЕРД/0004 на право заключения договора на оказание услуг по  разделке грузовых вагонов исключённых из инвентарного парка собственности ОАО «ТрансКонтейнер» в 2014 году.
Докладчик: …

По пункту I повестки дня заседания:

1. Открытый конкурс на право заключения договора на оказание услуг по  разделке грузовых вагонов исключённых из инвентарного парка собственности ОАО «ТрансКонтейнер» в 2014 году признан несостоявшимся на основании подпункта 3 пункта 2.9.11. документации о закупке (на участие подана одна заявка).
2. Заявка на участие в конкурсе, поданная ООО «СеверСтрой», признана соответствующей требованиям конкурсной документации.
Согласиться с выводами Постоянной рабочей группы (Протокол №10/ПРГ заседания, состоявшегося 24.02.2014 года) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе ООО «СеверСтрой».
3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы (Протокол №10/ПРГ заседания, состоявшегося 24.02.2014 года)  и в соответствии с пунктом 141 Положения о закупках и пунктом 2.9.12 документации о закупке принять решение  о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)   ООО «СеверСтрой» на  следующих условиях:

           Предмет договора: Оказание услуг по разделке грузовых вагонов исключённых из инвентарного парка собственности ОАО «ТрансКонтейнер» в 2014 году.
Максимальная цена договора: 2 973 320 (два миллиона девятьсот семьдесят три тысячи триста двадцать) рублей, 00 копеек без учета НДС. НДС по ставке  18% начисляется отдельно. Цена за  единицу услуги  составит 30 339 руб. без учета НДС.
Изменение цены: Превышение начальной (максимальной) стоимости оказания услуг не допускается.
Форма, сроки и порядок оплаты: Расчет за выполненные работы и оказанные услуги производится Заказчиком в течение 20 (двадцати) банковских дней с даты получения Заказчиком акта сдачи-приемки выполненных работ.

Срок оказания услуг: с даты заключения договора по 31 декабря 2014 года.

Место поставки: город Пермь.
Сведения об объеме: 98 вагонов.
4. Поручить … уведомить ООО «СеверСтрой» о принятом Конкурсной комиссией филиала                          ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге решении.

5. Поручить … обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «СеверСтрой».
Председатель Конкурсной
комиссии
Секретарь Конкурсной комиссии

« 28 »  февраля 2014 г.